

# **Vaabengaard & Iversen ApS**

**Industrivej 28B, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 34 22 42 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

Anders Janus Vaabengaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vaabengaard & Iversen ApS  
Industrivej 28B  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 34 22 42 85  
Stiftet: 1. februar 2012  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Janus Vaabengaard, direktør og kapitalejer

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.762.785 kr. mod 1.489.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.224 kr. mod 181.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.762.785</b>	<b>1.489.777</b>
1 Personaleomkostninger	-1.320.202	-1.142.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.243</u>	<u>-82.218</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>339.340</b>	<b>265.173</b>
Andre finansielle indtægter	63	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.216</u>	<u>-27.426</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.187</b>	<b>237.747</b>
Skat af årets resultat	<u>-62.963</u>	<u>-56.260</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>212.224</b>	<b>181.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	130.000
Overføres til overført resultat	<u>82.224</u>	<u>51.487</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.224</b>	<b>181.487</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.877.090	1.907.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.175	201.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.290.265</u>	<u>2.108.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.290.265</u></b>	<b><u>2.108.501</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.091	705.766
Periodeafgrænsningsposter	6.296	0
Tilgodehavender i alt	<u>839.387</u>	<u>705.766</u>
Likvide beholdninger	<u>120.790</u>	<u>240.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>960.177</u></b>	<b><u>946.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.250.442</u></b>	<b><u>3.054.846</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.143.481	1.061.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.353.481</b>	<b>1.271.257</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.784	16.557
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.784</b>	<b>16.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.096.569	1.143.275
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.569	1.143.275
2 Kortfristet del af langfristet gæld	68.200	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.113	139.240
Selskabsskat	6.736	35.858
Anden gæld	443.559	378.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.608	623.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.850.177</b>	<b>1.767.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.250.442</b>	<b>3.054.846</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.009.770	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.487	130.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.061.257	130.000
Udloddet udbytte	0	0	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.224	130.000
	<b>80.000</b>	<b>1.143.481</b>	<b>130.000</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.242.673	1.084.954
Pensioner	45.197	31.323
Andre omkostninger til social sikring	32.332	26.109
	<u><b>1.320.202</b></u>	<u><b>1.142.386</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.164.769	68.200	1.096.569	850.000
	<u><b>1.164.769</b></u>	<u><b>68.200</b></u>	<u><b>1.096.569</b></u>	<u><b>850.000</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.877 t.kr.
